役員会議事要旨（１２月分）

日 時：平成２１年１２月７日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事

議事 特に決定事項なし

日 時：平成２１年１２月１４日（月）

出席者：位藤学長、 岡本理事、下林理事

議事

１．国立大学法人京都教育大学国際交流委員会規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．京都教育大学附属学校規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．京都教育大学附属学校教員大学院研修員実施要項の一部改正案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２１年１２月２１日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事 、 岡本理事

議事

１．時間外勤務及び休日勤務に関する労使協定書案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２１年１２月２５日（金）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事

議事

１．国立大学法人京都教育大学教職員給与規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．京都教育大学住居手当支給細則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．京都教育大学単身赴任手当支給細則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

４．京都教育大学特殊勤務手当支給細則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

５．国立大学法人京都教育大学教職員の再雇用に関する規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

６．国立大学法人京都教育大学特定教員に関する規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

７．連合教職実践研究科特任教員に関する規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

８．国立大学法人京都教育大学教職員の労働時間、休日及び休暇等に関する規程の

一部改正案について

原案のとおり了承した。

９．国立大学法人京都教育大学非常勤職員の労働時間、休日及び休暇等に関する規

程の一部改正案について

原案のとおり了承した。